1

关于 2023-2024 学年第二学期
期中学评教工作安排的通知

各学院：

本学期期中学生评教工作已经开始，请各学院组织学生对教学

活动进行客观、公正、真实的评价。现将相关事宜通知如下：

一、时间

2024年5月7日（星期二）8:00至5月17日（星期五）17:00。

学生应在上述时间内对本学期1-10周所修读的理论课程进行网

上评价，届时未完成学评教者，期末无法查询考试成绩。

二、操作说明

1网址：tmis.gyiist.edu.cn（推荐使用谷歌浏览器），进入用户

登录界面。输入用户名及密码即可登陆。(用户名：学号；默认密码：

Mdxy123!@#身份证后六位)

教研发〔2024〕35号

2

2.进入教务系统后进行教学评价操作步骤

（1）功能路径：教学评价→过程评价

（2）选中需要评教的课程→评教→提交

贵阳信息科技学院教学科研处

2024年5月6日

	一、时间
	二、操作说明